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Sailw ave results for TYF YELKEN LIGI IQ FOIL 3.AYAK (Y ILDIZLAR KUPASI) at Urla/iZMIRR 11-15/02/2025 2025

TYF YELKEN LIGi 1Q FOIL 3.AYAK (YILDIZLAR KUPASI)

Urla/iZMiRR 11-15/02/2025

IQ FOIL JUNIOR ERKEK SPORCU LISTESI

AD SOYAD

MERT TOYGAR
TOPRAK DOGAN
EGE OZER

EMIR MERCANOGLU

AHMET MUSTAFA KARA

CAN OZKAN

DORUK CAN

TUNA KESTANE
DENiZ KESGIN

EGE VURALGIL
LEON HAKIM

DENIZ iYiBILIR

DENiZ GULEY

BATU TUTUNCUOGLU
CEM MURAT GELIKEL
SARP SARLI

EREN OKAY
TOPRAK KOSELE

file:///C:/Users/uckoy/AppData/Local/Temp/blw 5F4D.htm

D.TARIHI

20.01.2011
29.09.2011
24.09.2011
11.07.2009
27.08.2012
13.09.2010
02.04.2009
27.09.2011
28.09.2012
31.08.2010
04.10.2012
07.12.2009
24.05.2010
05.01.2009
01.05.2013
23.07.2012
22.04.2009
1.01.2010

K/E | KTGR

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

u17-U15
u17-U15
u17-U15
u17
u17-U15
u17
u17
u17-U15
u17-U15
u17
u17-U15
u17
u17
u17
u17-U15
u17-U15
u17
u17

TYF
YELKEN LIGI

e 2024-2025
KULOP iL/ULKE
CUNDA RUZGAR SRF. VE YELKEN SPR. KULUBU | BALIKESIR
CUNDA RUZGAR SRF. VE YELKEN SPR. KULUBU | BALIKESIR
EMR WINDSURF VE YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
EMR WINDSURF VE YELKEN SPOR KULUBU iZMIR
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GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI ISTANBUL
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN SUBESI | ISTANBUL
PRO SAILING ACADEMY SPOR KULUBU iZMiR
GESMEALTI WINDSURF VE YELKEN SPOR KULUBU | iZMIR
IZMIR FERDI IZMIR
IZMIR FERDI IZMIR
IZMIR FERDI IZMIR
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SINIF Y.NO | AD SOYAD
IQ FOIL JUNIOR ERKEK | 6132 | CINAR SAHIN

D.TARIHI | K/E|KTGR
24.12.2010 E |U17

IQ FOIL JUNIOR ERKEK | 7909 | DEMIR JOSHUA ALABALIK | 7.10.2009 ([E |U17
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KULUP
iZMIR FERDI
iZMIR FERDI

iL/ULKE
iZMIR
iZMIR

Ertug AK (Scorer)
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